
   

 

Orlane: NEW B21 Extraordinaire Sérum proti 
všem projevům stárnutí pleti 

Sledujete, že se vám do tváře vpisují první vrásky? Chcete tempo jejich nástupu zpomalit a 
netroufáte si či nechcete podstupovat nejrůznější zákroky plastické chirurgie? Značka Orlane 
přichází s exkluzivní novinkou: NEW B21 Extraordinaire Sérum vám navrátí mladistvý vzhled i svěží 

a plnou pokožku.  

Právě jste oslavila třicáté narozeniny, a pokud máte štěstí, tak čtyřicáté. A uvědomila jste si, že na své pleti 
sledujete známky stárnutí, které na ní dosud nebyly. Pigmentové skvrny, pleť je unavenější, matnější, obličej 
vypadá, jako by vám klesal… Vy ale na mysli klesat nemusíte. Máme pro vás řešení. 

Orlane B21 Extraordinaire Sérum pro restart mládí znatelně redukuje všechny známky stárnutí: hlubší 
vrásky a nežádoucí tmavé skvrny viditelně mizí, pleť je zpevněná, hydratovaná, svěží a rozjasněná. 
Resetováním buněk se zcela odstraní příčiny jejich špatného fungování, a naopak dochází k obnově jejich 
energie a podstatných funkcí, jako tomu bylo v mládí. Zvyšuje hustotu a mladistvý vzhled pleti. Lze jej použít 
jako preventivní kúru v každém věku a pro všechny typy pleti. Napomáhá zesílit účinnost dalších pečujících 
produktů. Svojí jemnou sametovou texturou připomíná krém, lehkostí fluidum, účinností sérum. Výborně ho 
doplní další produkty z řady B21 Extraordinaire. 

Stěžejní aktivní látky: Youth Reset® komplex synergicky působí na hlavní projevy stárnutí. Aktivuje v pleti 
samoregulační procesy a poskytuje buňkám více času na regeneraci, díky čemuž se prodlužuje jejich život. 
Posouvá nazpět buněčné hodiny. Přesně 21 aminokyselin z kmenových buněk Irisu bledého se podílí na 
obnově hustoty, elasticity a jemnosti pleti. Ozdravuje ji a navrací jí mladistvý vzhled. 

V luxusních výrobcích kosmetiky Orlane je obsažen proslulý patentovaný rostlinný komplex Orlane B21 Bio-
Energic, který stimuluje buněčnou energii, regeneruje, zpevňuje a hydratuje. Princip fungování této 
kosmetiky spočívá v tom, že dodává pleti energii potřebnou k zajištění jejích přirozených funkcí. Tento 
rostlinný komplex poskytuje buňkám pleti všechno, co potřebují, aby mohly fungovat jako buňky mladé pleti. 

Kosmetická značka Orlane je průkopníkem v péči o pleť a boji proti stárnutí. Při výrobě svých produktů se již 
tradičně inspiruje nejnovějšími lékařskými objevy a využívá moderní technologie. 

NEW B21 Extraordinaire Sérum, 5313 Kč 

Foto ke stažení zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/RE9ICP9R9XD3ZR8E-XI8/ 

Více na orlanecz.com, kde najdete i e-shop. Vybrané přípravky značky Orlane zakoupíte v síti 
parfumerií Marionnaud a v online lékárně Dr.Max. Další partnery najdete na orlanecz.com. Produkty 
také můžete zakoupit v Institutu Orlane Praha, orlaneinstitut.cz. 

Další informace hledejte na www.orlanecz.com 

Za značku Orlane  

Klára Kotábová| PR manager 

| M +420 732 530 547| E klara.kotabova@solootions.cz 

https://www.orlanecz.com/produkt/new-b21-extraordinaire-serum/
http://www.orlanecz.com/

